

## RØDT FRANKRIKE

**Côtes du Rhône Gentilhomme** 536.-  
 Frankrike, Rhone, Ogier Svoveldioksid, sulfitter  
 Rubinrød med mørke fargetoner. Frisk frukt, vanilje og ristet brød. Frisk munnfølelse, fyldig med myke tanniner.

## ITALIA

**Modello delle Venezie Rosso** 439.-  
 Italia, Veneto, Azienda Masi Svoveldioksid, sulfitter  
 Rubinrød og brilliant farge. Intenst fruktig med duft av plomme og kirsebær. Saftig og delikat munnfølelse med fin friskhet. Lav på garvestoff, middels fylldighet og med god lengde.

**Bonacosta Valpolicella Classico** 512.-  
 Italia, Veneto, Masi Agricola Svoveldioksid, sulfitter  
 Områdetypisk vin, åpen på duft med aromaer av kirsebær og bringebær, hint av krydder. Røde bær på smak med middels fylldighet og lekker saftighet.

**Campofiorin "Ripasso"** 689.-  
 Italia, Veneto, Azienda Masi Svoveldioksid, sulfitter  
 Rubinrød farge, kirsebær og krydderpreg på duft. God friskhet, ren og delikat vin med finslepte tanniner. Kompleks avslutning.

**Principiano Piemonte Barbera** 559.-  
 Italia, Piemonte, Ferdinando Principiano Svoveldioksid, sulfitter  
 Fargen er dyp rød med duft av kirsebær og blomster. Saftig og konsentrert med god fylde og lang avslutning.

**Barbera d'Alba Superiore** 589.-  
 Italia, Piemonte, Fenocchio Svoveldioksid, sulfitter  
 Fargen er mørk rubinrød, med duft av kirsebær, plommer, samt balsamiske dufter og et tiltalende jordlig preg. Vinen er saftig med flott syrebalanse og et typeriktig moderat tanninpreg.

**Pietro di Campo Barbaresco "Bugia"** 689.-  
 Italia, Piemonte, Azienda Giacondi Svoveldioksid, sulfitter  
 Rubinrød farge, aromaer av kirsebær, teblader, fuktig skogbunn, fioler og roser, Strukturert og fyldig, med lang og balansert ettersmak.

## SPANIA

**Vinã Alberdi Reserva** 669.-  
 Spania, Rioja, La Rioja Alta S.A Svoveldioksid, sulfitter  
 Rubinrød farge med svak mursteinrød kant, intense aromaer av moden og tiltalende frukt, hint av kakao og vanilje. God syre godt balansert med bløte tanniner og medium fylde. Lang ettersmak.

## CHILE

**Cono Sur Pinot Noir Reserva** 569/118.-  
 Chile, San Antonio Svoveldioksid, sulfitter  
 Frisk og fyldig med bløte tanniner. Preg av bringebær, kirsebær og jordbær med hint av kaffe og kakao.

**Cono Sur Pinot Noir Reserva 2018** 549.-  
 Preg av bringebær, kirsebær og jordbær med hint av kaffe og kakao. Frisk og fyldig med bløte tanniner.

## USA

**Gnarly Head Pinot Noir 2020** 529.-  
 USA, Carlefortia Svoveldioksid, sulfitter  
 Smaken er fruktig med innslag av moreller og plommer samt hint av sedertre. Saftig avslutning.

## HVITT ITALIA

**Levarie Soave Classico** 479.-  
 Italia, Veneto, Azienda Masi Svoveldioksid, sulfitter  
 Lys grønn gul. Duft med innslag av pære, fersken og sitrus, streif av blomster. Forfriskende syre, tørr og mineralisk. Moden fruktighet også på smak.

## FRANKRIKE

**Laroche Bourgogne Réserve Chardonnay** 549.-  
 Frankrike, Burgund, Laroche Svoveldioksid, sulfitter  
 Dette er en tørr og frisk klassisk chardonnay fra Brugund med god fylde og fruktighet. Ren og frisk smak med preg av sitrus, grønne epler og mineraler. Lys strågul i fargen.

**Clerget Bourgogne Chardonnay 2019** 710.-  
 Frankrike, Burgund, Raoul Clerget  
 Tydelig sitruspreg med hint av grønt eple. Solid og frisk smak av grønt eple og lime. God lengde.

## TYSKLAND

**Riesling Trocken** 536.-  
 Tyskland, Pfalz, Von Winning Svoveldioksid, sulfitter  
 Lys strågul, brilliant med grønnlig skjær. Intens og delikat duft av lime og mineraler. Hint av fersken og blomster. Middels fyldig, tørr og frisk Riesling med god dybde og crisp finish.

## PORTUGAL

**Anselmo Mendes Muros Antigos Escolha** 467.-  
 Fruktig med hvite blomster. Fruktighet med god friskhet, struktur og mineralitet.

## BOBBLER

## ITALIA

**Itynera Prosecco** 498.-  
 Italia, Valdobriade, Giacondi Svoveldioksid, sulfitter  
 Lett, frisk og aromatisk fruktighet i munnen med fin «perlage». Ren og tiltalende ettersmak.

## ROSÉ

## ITALIA

**Rosa dei Masi** 593.-  
 Italia, Veneto, Azienda Masi Svoveldioksid, sulfitter  
 Lakserosa farge, intens og aromatisk på duft med preg av bringebær og kirsebær. Forfriskende og fyldig munnfølelse med god konsentrasjon og delikat avslutning.

DEN EKTE FØLELSEN AV  
**THAILAND**

- SIDEN 2003

# YAYA'S